
 
 

 

   

  Scafati, 15/06/2022     

  AGLI ATTI-ALBO SITO WEB 
 

 

      OGGETTO: Avviso prot. n° 50636 del  27/12/2021. Progetto codice  13.1.3A-FESRPON-CA-  

                       2022-162      “FESR REACT EU – “ Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

                        CUP  - I89J22000040006 

 

DECRETO DI ISCRIZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE E. F. 2021 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n° AOODGEFID/50636 del 27/12/2021, avente come Oggetto: 

Avviso pubblico “ Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” - Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Infrastrutture per l’istruzione _ Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n° prot.n. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022,con la quale veniva  

comunicata a questa Istituzione Scolastica l’ammissione al finanziamento del Progetto FESR Avviso Prot. n° 26966  

del 06/09/2021, “FESR REACT EU - “Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

CODICE 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-162, CUP I89J2200040006, per un importo totale di   

€ 25.000,00  (venticinquemila/00); 

VISTO l’articolo 125, comma 4, lettera b) del Regolamento Europeo (UE) n° 1303/2013, che prevede l’utilizzazione  

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

DECRETA 
Il finanziamento di € € 25.000,00 (venticinquemila/00) sarà iscritto nelle ENTRATE - Modello A, Aggregato 02 - 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 aggregato) - 02 - “Fondi europei di sviluppo Regionale (FESR)” (liv. 

2 - voce), istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FESR) - REAC EU” (liv. 3) del Programma Annuale 

(Decreto Interministeriale 29 agosto 2018, n° 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

Per la registrazione delle uscite, nel suddetto Modello A, dovrà essere creato un apposito aggregato di spesa, 

sempre per fondo, e in esso dovrà sempre essere riportato il Codice identificativo del Progetto: 13.1.3A-

FESRPON-CA-2022-162. 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria d’Esposito 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 
Via S. Antonio Abate 84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; 

pec: saee16100t@pec.istruzione.it; sito web: http://www.1circoloscafati.gov.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 

mailto:saee16100t@istruzione.it
mailto:saee16100t@pec.istruzione.it
http://www.1circoloscafati.gov/



		2022-06-15T14:42:15+0200
	MARIA D'ESPOSITO




